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BAŞLIK 
İLETİŞİM FAKÜLTESİ BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Eğitim- öğretim müfredatının, çalışma hayatının beklentileri ile örtüşmesi ve alınan 
derslerin sektör talepleri ile benzerlik göstermesi konusunda değerlendirmelerin 
alınması 

2.  Öğrencilerin danışma kurulu üyeleri ile daha sık bir araya gelebilmeleri için çeşitli 
organizasyonların yapılması konusunda görüşlerin alınması 

3.  Staj planlamaları ve mentorluk imkanları için gerçekleştirilebilecek çalışmamalara 
yönelik görüşlerin alınması 

 
ALINAN KARARLAR /KAPSAM 

30/03/2022 tarihinde saat 15:00’te Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Danışma Kurulu üyeleri ile ZOOM programı üzerinden toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Toplantıya Sn. Metin Baykal, Sn. Celal Koçyiğit, Sn. Bahadır Alptekin, Sn. Aydın Kayıkçı ve Sn. 
Yusuf Ziya Yüce katılmıştır. Toplantı İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Araş. Gör. Serkan 
KIRIKÇI moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Toplantı 45 dk sürmüş olup ZOOM programı 
üzerinden kayıt altına alınmıştır. Toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır: 

1) Toplantıda öncelikle danışma kurulu üyeleri ile fakültenin mevcut müfredatı ve bu 
müfredatın sektör ihtiyaçları doğrultusunda yenilenmesi konusu görüşüldü. Bu 
görüşmede öncelikle mevcut müfredatın danışma kurulu ile paylaşılması ve eksik 
görülen noktaların kurul tarafından yazılı olarak bildirilmesi konusunda karar 
alındı. Bunun yanı sıra özellikle RTS bölümü için Işık, Ses, Kurgu, Dekor vs. gibi teknik 
derslerin önemine dikkat çekildi. Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümünün isminden 
kaynaklanan itibar sorunu üzerinde durularak derslerin daha çok kurumsal iletişim 
ismiyle konulması önerisi geliştirildi. 

2) Öğrencilerin danışma kurulu üyeleri başta olmak üzere sektörden çeşitli 
profesyonellerle daha sık bir araya gelmeleri konusu görüşüldü. Bu konuda hem 
online hem de yüz yüze çeşitli etkinliklerin organize edilmesi ve bu 
organizasyonlara ayrıca teknik iş yeri gezilerinin de eklenmesine yönelik tavsiye 
kararları alındı. 

3) Staj organizasyonu ve öğrencilerin staja ulaşması konusu görüşüldü. Bu konuda 
danışma kurulu, stajın verilen değil hakkedilen bir şey olduğunu dolayısıyla staj 
havuzu gibi bir projeye sıcak bakmadıklarını sadece hak eden gerçekten çabalayan 
öğrencilerin staj yapması gerektiğini dile getirdiler. Bununla birlikte staj yerine daha 
uzun soluklu bir biçimde mentörlük programı uygulanmasına yönelik bir fikir ortaya 
attılar. Buna göre çeşitli biçimlerde seçilen öğrenciler, danışma kurulu üyeleri veya 
onların yardımıyla sürece dahil edilen gönüllü profesyonellerden iş hayatı ile ilgili 
düzenli mentörlük eğitim alabilecekler. Bu fikrin fakülte ve danışma kurulunda 
tartışılarak eğer uygulama kabul görürse bir sonraki toplantıda uygulama planının 
hazırlanması kararı alındı. 
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